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Kemppi Group Oy julkistaa suunnitelman eriyttää Kemppi Oy:n 
elektroniikkaliiketoiminnan omaksi yhtiöksi  
 
Kemppi Group Oy on tänään ilmoiEanut suunnitelmastaan eriyEää Kemppi Oy:n 
elektroniikkaliiketoiminnan omaksi yhKöksi. 

Suunnitellun jakautumisen tarkoituksena on vahvistaa Kempin elektroniikkaliiketoiminnan 
asemoinKa ja luoda vahvempia edellytyksiä tämän liiketoiminnan kasvulle. Jakautumisen myötä 
syntyvä uusi yhKö valmistaa jatkossa mm. elektroniikan piirikorEeja, osakokoonpanoja, moduuleita, 
muuntajia ja kurisKmia. Lisäksi jakautuminen mahdollistaa Kemppi Oy:n keskiEymisen 
hitsausliiketoimintaan. 

“Suunniteltu jakautuminen mahdollistaa uuden yhKön keskiEymisen elektroniikan 
sopimusvalmistusliiketoiminnan kehiEämiseen itsenäisenä yhKönä. Elektroniikkatuotannon ja 
tehomoduulien sopimusvalmistuksen kohdentaminen omaksi yhKöksi mahdollistaa uuden yhKön 
liiketoiminnan kasvaEamisen sen asiakastoimialojen erityistarpeet huomioiden”, sanoo An# Kemppi, 
Kemppi Group Oy:n hallituksen puheenjohtaja. 

”Jatkossa me Kempillä voimme keskiEyä ydinliiketoimintaamme eli hitsauslaiEeisiin,  hitsauspolTmiin ja 
hitsauksen turvallisuustuoEeisiin. Uusi yhKö tulee  tarjoamaan kumppaninamme 
tehoelektroniikkakomponenEeja Kempin hitsauslaiEeisiin”, sanoo Kemppi Oy:n vt. toimitusjohtaja 
Katri Sahlman. 

Uusi yhKö toimii Kemppi Group Oy:n tytäryhKönä. Jakautuminen toteutetaan 
osiEaisjakautumisena, jossa osa yhKön henkilöstöstä, varoista ja veloista siirtyy Kemppi Oy:lta 
uuteen yhKöön. Jakautumisen täytäntöönpano tapahtuu vuoden 2024 aikana. Uusi yhKö jatkaa 
toimintaansa nykyisissä Kloissaan Lahdessa. 
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Kemppi Group lyhyesti  
Kemppi Group Oy on perheomisteinen konserni, johon kuuluvat tytäryhtiöt Kemppi Oy ja Kempower 
Oyj. Kemppi on kaarihitsausteollisuuden edelläkävijä ja yksi alansa arvostetuimmista yrityksistä, joka 
toimittaa edistyksellisiä tuotteita, digitaalisia ratkaisuja ja palveluita, jotka ratkaisevat asiakkaidensa 
kaarihitsauksen haasteet. Kempower on sähkölatausratkaisujen innovaattori, joka suunnittelee ja 
valmistaa DC-pikalatausratkaisuja vaativimmissakin olosuhteissa toimiviin sähköajoneuvoihin ja -
koneisiin. 
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